

HJG & S, Herning ApS

Rugvænget 21, 7400 Herning

Årsrapport 01.07.2012 - 30.06.2013

19. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, afholdt den 17/9 2013

Dirigent

CVR. NR. 18 17 20 97

INDHOLDSFORTEGNELSE:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning	5-6
Ldelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.07.2012 - 30.06.2013	9
Balance pr 30.06.2013:	
Aktiver	10
Passiver	11
Noter til årsrapport	12

SELSKABSOPLYSNINGER:

Selskabet: HJG & S, Herning ApS
c/o Gert Ovesen
Rugvænget 21
7400 Herning

CVR-nr: 18 17 20 97

Direktion: Karen Jepsen
Irisvej 27
7400 Herning

Anpartshavere: Karen Jepsen
Irisvej 27
7400 Herning

Lars Holm
Schumannsvej 13
7400 Herning

Revisor: Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor
Medlem af Dansk Revisorforening
Rugvænget 21
7400 Herning

Pengeinstitut: Jyske Bank A/S
Sølvgade 24
7400 Herning

LEDELSESBERETNING:

Generelt:

Årsregnskabet for 2012/2013, der omfatter perioden 01.07.2012 - 30.06.2013, udgør selskabets 19. regnskabsår.

Selskabets aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret 2012/2013:

Årets resultat udgør et overskud på 5.262 kr, som anses for acceptabel.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2011/2012:

Ingen

Resultatfordeling:

Ledelsen foreslår den i resultatopgørelse viste resultatfordeling.

Hændelser efter regnskabsårets slutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2012/2013:

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 01.07.2012 - 30.06.2013

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	<u>NOTE</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.040	-10.587	
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-11.040	-10.587	
Finansielle poster:			
Finansielle indtægter	18.135	26.321	
Finansielle omkostninger	-83	-794	
Finansielle poster i alt	18.052	25.527	
RESULTAT FØR SKAT	7.012	14.940	
Skat af årets resultat	-1.750	-3.925	
ÅRETS RESULTAT	5.262	11.015	
	=====	=====	
Der foreslås disponeret således:			
Udbytte	193.200	193.200	
Overførsel til næste år	-187.938	-182.185	
DISPONERET I ALT	5.262	11.015	
	=====	=====	

BALANCE PR 30062012

	<u>30.06.2012</u>	<u>30.06.2012</u>	<u>NOTE</u>
<u>AKTIVER:</u>			
Andre tilgodehavender	7.475	12.500	
Bankindestående	828.822	1.038.976	
	-----	-----	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	836.297	1.051.476	
	-----	-----	
AKTIVER I ALT	836.297	1.051.476	
	=====	=====	
<u>PASSIVER:</u>			
Anpartskapital	84.000	84.000	1
Overført til næste år	544.847	732.785	1
	-----	-----	
EGENKAPITAL I ALT	628.847	816.785	
	-----	-----	
Skyldig udbytte	193.200	193.200	
Skyldig selskabsskat	1.250	1.800	2
Gæld til anpartshavere	2.000	29.104	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.587	
	-----	-----	
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	207.450	234.691	
	-----	-----	
PASSIVER I ALT	836.297	1.051.476	
	=====	=====	
PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER			3
EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER			4

			<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	<u>NOTE</u>
<u>Egenkapital</u>					1
	Kapitalan- dele	Overførsel til næste år	I alt		
Primo	84.000	732.785	816.785	998.970	
Resultat		-187.938	-187.938	-182.185	
Ultimo	84.000	544.847	628.847	816.785	
	=====	=====	=====	=====	

Kapitalandele er opdelt i 168 ejerandele a' 500 kr, og der gælder indskræn-
ninger i anparternes omsættelighed

I 2008/2009 blev kapitalandele reduceret med 84.000 kr
I 2009/2010 blev kapitalandele reduceret med 42.000 kr

<u>Skyldig selskabsskat</u>					2
Saldo primo			1.800	550	
Betalt i året			-2.300	-3.469	
Renter af selskabsskat			0	794	
Afsat for året			1.750	3.925	
Skyldig selskabsskat i alt			1.250	1.800	
			=====	=====	

Pantsætninger og sikkerhedstillelser 3

Ingen

Eventualaktiver og -forpligtelser 4

Ingen